ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы совета по развитию инвестиционной деятельности

и конкуренции в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края

20 апреля 2022г.                            с. Грачевка                                                   №2

Председательствовал: Шкабурин Максим Дмитриевич - первый

заместитель главы администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель председателя совета

Секретарь: Аветисян Алина Акоповна - ведущий специалист
отдела экономического развития администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края, секретарь совета

 Присутствовали:

Батьянов Василий
Васильевич

начальник отдела по работе с территориями
администрации Грачевского муниципального округа

Дюкарева Наталья
Сергеевна

начальник отдела градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации Грачевского
муниципального округа

Козлов Алексей
Михайлович

начальник Старомарьевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Багно Наталья
Павловна

Консультант-юрисконтульт отдела правового и
кадрового обеспечения администрации Грачевского
муниципального округа

Троянова Ирина
Владимировна

начальник отдела экономического развития
администрации Грачевского муниципального округа

Сафронов Иван
Александрович

начальник финансового управления администрации
Грачевского муниципального округа

Черсков Антон
Михайлович

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении и утверждении проекта доклада об организации

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в администрации Грачевского

муниципального округа Ставропольского края за 2021 год.

СЛУШАЛИ: О рассмотрении и утверждении проекта доклада об

организации системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного

законодательства в администрации Грачевского

2

муниципального округа Ставропольского края за 2021

год.

Докладчик: Троянова Ирина Владимировна, начальник

отдела экономического развития

администрации Грачевского

муниципального округа

ПОСТАНОВИЛИ: 1.Принять к сведению доклад об организации

системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства в

администрации Грачевского муниципального округа

Ставропольского края за 2021 год.

2.Утвердить доклад об организации системы

внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в администрации

Грачевского муниципального округа Ставропольского

края за 2021 год.

Председатель Совета                                                                   М.Д. Шкабурин

Секретарь Совета                                                                            А.А. Аветисян

20.04.2022 г.